ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Губернатора Ульяновской области от 16.03.2017 № 30

Постановляю:
1. Внести в постановление Губернатора Ульяновской области от 16.03.2017№ 30 «О порядке проведения регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»следующие изменения:
1)в пункте 2 слова «муниципальной политики администрации Губернатора Ульяновской области» заменить словами «администрации Губернатора Ульяновской области по социально-экономическому развитию муниципальных образований»;
2) в Положении о порядке проведения регионального этапа всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»:
а) в пункте 9:
в подпункте 1 слова «энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды» заменить словами «имущественных отношений и архитектуры», слова «строительства и архитектуры» заменить словами «жилищно-коммунального хозяйства и строительства»
в подпункте 3 слово«муниципальной» заменить словом «внутренней»;
в подпункте 5 слова «энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды» заменить словами «жилищно-коммунального хозяйства и строительства»;
б) в пункте 12:
в абзаце первом слова «- руководитель администрации Губернатора Ульяновской области» исключить;
вабзаце втором слова «муниципальной политики администрации Губернатора Ульяновской области» заменить словами «администрации Губернатора Ульяновской области по социально-экономическому развитию муниципальных образований».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дняего официального опубликования.

Губернатор области                                                                    А.Ю.Русских